
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Cyklistické propojení Kopřivnice, Paseky – Závišice  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: 
Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu – 

otevřená výzva 

Název zadavatele: Město Kopřivnice  

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 / CZ00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

Název projektu: Cyklistické propojení Kopřivnice, Paseky – Závišice  

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014681 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

V souladu s čl. 15 Výzvy k podání nabídek a textové části zadávací dokumentace sděluje 

zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1 

Dotaz: 

„V rozpočtu objektu SO 101 – 3 se nachází položky VRN s názvem: Dodatečná úprava vedení 

Cetin a Dodatečná úprava vedení ČEZ Distribuce. 

Dotaz zní: jak má uchazeč tyto položky ocenit? Budou sděleny bližší informace?“ 

Odpověď na dotaz: 

V rozpočtu jsou uvedeny položky chrániček, které se budou umisťovat na kabely společnosti 

ČEZ Distribuce (celkem 95 m), ale požadavek správce je: „Veškeré práce na kabelovém 

vedení provede smluvní partner ČEZ Distribuce a.s. na náklady investora“. – Toto je obsaženo 

v této položce. 

Stavba se nachází v ochranném pásmu vzdušného vedení společnosti CETIN. Požadavek 

správce zní: „V případě kolize s nadzemním vedením SEK společnosti CETIN, volejte 

zaměstnance společnosti CETIN, k určení dalších podmínek ochrany“. Toto je obsaženo v této 

položce. Projektant však nepředpokládá zásah do vedení. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2 

Dotaz: 

„Je možné počítat na stavbě se zařízením staveniště? Pokud ano, na které ploše bylo v rámci 

projektu uvažováno?“ 

Odpověď na dotaz: 

Dodavatel stavby si určí, zda bude potřeba zařízení staveniště, to se následně umístí, po 

dohodě s investorem, na pozemku investora (předpoklad 1438 k. ú Kopřivnice). Přesné 

umístění bude dohodnuto mezi investorem a dodavatelem stavby před zahájením stavebních 

prací. Zařízení staveniště by se mělo umístit až do prostoru plánované stezky, ne v místě 

příjezdové komunikace k rodinným domům. 

 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 
lhůtu pro podání žádostí nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace nevyžaduje  

 

V Brně dne 9. 4. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Město Kopřivnice 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 
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